
llllllllllllllllllllllllllllllllllillllllllIlillillill _; , _,
KUHSPGIGNKEY

DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční Č. 00755/2022/SOC)

!.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117; 702 18 Ostrava „_ „,
zastoupen: po: Jlrfm New; lem, MBA
IČO: 70890692 namesfkem hejtmana kraje

DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatei“)

a

2. Armáda spásy v České republice, 2. s.

se sídlem: Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 158 00 Praha
zastoupen:

V
ICQ:
DIC: (EZ40613411
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka a.s.
číslo Účtu: 274487194/0300

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 00755/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 7. 4. 2022 /dále jen „smlouva“/:

1. V Čl. VII. odst. 2 smlouvy se částka maximální výše oprávněných provozních nákladů
„Kč 348.762.000,-— (slovy třistačtyřicetosmmi|ionůsedmsetšedesátdvatisíc korun českých)"
nahrazuje částkou „Kč 349.816.000,-— (slovy třistačtyřicetdevětmilionůosmsetšestnácttisíc korun
českých)“.

2. Příloha č. 1smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny die Smlouvy
ve znění pozdějších dodatků.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Klasifikace informací: Veřejná

““i



y
a

10.

V Ostravě dne

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oňcíálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.mskcz

Doiožka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 57/4169 ze dne 28. 11. 2022.

______il \Z.___2l122 Mur 30.11. 2022

_ i

Klasifikace irřrmací: Veřejná

Stom— A,



Příloha&1nadm..
pmmnč.: smlouvy::poskynutídatace
sun-mpndpořgny'chnum.
Přijcmu: Armáda „ m včuké republice, 1.5.
IČCI: 40511611

1. 2. 3. 4. 5

Hmmm vý“ nwmsinlšý: Nikl-dové limity“ už)
názevsodUnI-Mdhy Ruku-2313: aminů“ 1“ nsK„. zil-it““

_ , * ' ' ;;) smlouvy=» Mimi ..
m u (vK2)

Armáda spásy, Alylovy' dům pro rodiny Havi'inv 1100531 15 540 000 354 000 4 622 763 1977 232

Armáda spásy, szlnvy' dám pm muž: Havířov 1201512 10 101000 230 000 3 029 728 1970 272

Armáda spásy, Azylový 00111 pro muže Samaritán Opava 1250368 8 547 000 195 000 3 431 000 1 848 000

Armáda spásy, Adelanle, Azylový dům Ostrava 1411560 15 058 000 366 000 5 929 183 2 526 817

Armáda spásy, Nodehárna pra ženy Opava 1457315 2 451 000 1 005 000 795 000 235 000

Armáda spásy, Nfzkuprahnvé zařizení pm děti a mládež Havířov 1451792 4 629 000 1849 000 1541 872 307 128

Armáda spásy, Pr=vence bezdomnvecwí chřivnlze 1483355 2 250 000 1573 000 1333 905 348 095

Armada spásy, Terénnl programy Samaritán Opava 1746734 1 845 000 925 000 023 351 217 649

Armáda spásy, Domov Přístav Frýdek - Minsk 1545534 25 015 000 9 052 000 7 525 954 1527 035

Armada spásy, Nízkoprahové denni centrum Samaritán Opava 2004679 2 876 000 1650 000 1 167 000 496 000

Armáda spásy, Noclena'ma pm muže Samarila'n Opava 2053217 4 232 000 2 050 000 1 505 000 555 000

Armáda spásy, Damov Přislav Ostrava —Kunčičky 2347976 69 105 000 20 348 000 22 081 300 3 096 700

Armáda spásy, Prevena bezdomovectv ostrava 3553396 15 800 000 9 621 000 8 452 929 Z 235 071

Armáda spásy, Andante, Nulzháma Ostrava 3573575 5 983 000 3 175 000 Z 262 097 1 190 303

Armáda spásy, Melanlz, N(zkoprannvé aennlcenlrurn Ostrava 3556365 4 108 000 2 3713 DOC 1306 807 1 130 193

Šlrgámdsmsrásy, Soaáinč akrivllačni' služba pro rodiny s dětmi Prmor, 3625997 725 000 399 000 380 777 194 223

Armáda spásy, Nl'lkoprahavé zařízení pro děti a mládzž Kuprrvnlce 3716757 4 263 000 1867 000 1 621 250 535 740

Armáda spásy, Nízkuprannvé zařízení pre děti a mládež Kmuv 3724158 4 263 000 2 400 000 1 929 219 708 781

Armáda spásy, Prevence bnzdomuvectvi Haviřov 3730898 3 690 000 1 767 000 1 516 254 303 746

Armáda spásy, Vyhlídka Havír'nv 4023580 4 512 000 2 319 000 1255 053 1 093 947

Armáda spásy, Nízkoprahové dgnníunuum Krnov 4411471 1 780 000 905 000 674 525 205 475

Armáda spásy, leznáma pm muže Hav47m/ 4502063 4 378 000 1972 000 1625 042 408 950

Armáda spásy, Dl'lm pm ženy a malky sdětmi Ostrava, amavý dům 4583797 16 058 000 356 000 4 955 413 3 144 587

Armáda spásy, Azylový dům Krnuv 4714749 15 425 000 10 943 000 10 893 502 2 659 490

Armáda spásy, MalanlE, Nocleháma prn Ženy Ostrava 4052422 2 773 000 1451 000 1 157 349 442 651

Nmáda spásy, Przvgllle beldomovgztvi' Franská! pod Radhušrlm 5019503 2 989 000 1 350 000 1 123 068 525 932

Armáda spásy, Dům pod Svahem Havířov 5069181 0 540 000 5 010 000 4 021 609 1578 391

Armáda spásy, Prevencš beldnmuvgcm Frýdck-Míslek 5180573 4 305 000 2 476 000 Z 004 255 504 735

:;rnászkstpásy, Socrálně akuvizalni služby pro rodiny sdětmi 5495507 2 193 000 1 350 ma 1 160 056 409 944

Armáda spásy, Prevence bezdornnvgnví Bohumín 5556615 3 690 000 2 272 000 2 077 631 568 369

Armáda spásy, KMD Kryt Frenšůl pod Radhoštěm 5842445 3 654 000 2 034 000 1590 520 690 480

Armáda spásy. Tzrénm'prpgramy Krnuv 5913318 3 590 000 2 027 000 1 592 177 407 823

Armada spásy, AdelarIIE, Terénnl programy Ostrava 5252968 4 520 000 2 345 000 1 005 307 590 693

Šmida spásy, Nízkoprahové zařízení pro dělla mládež Ostrava > 5317305 4 263 000 Z 600 000 2 125 090 773 110

Armáda spásy, Noci=náma Krnov 6695045 5 108 000 1 919 000 1 565 680 014 335

Armáda spásy, Sociálně aktrvllačnl služby pro seniory Ostravi 5924546 11 594 000 6 560 000 5 223 029 1545 971

Armáda spásy, Domov Piisuv Ostrava —Zukalova 8990475 23 577 000 7 265 000 7 935 125 799 575

Armáda spásy, Dllm pro Žany a malkv : dětmi Dpava, azyiuvý adm 9479139 15 540 000 354 000 4 572 000 2 310 000

Armáda spásy, Sociálně ňkirvilačnf služby pro seniory Nevím 9533580 3 Z13 000 1640 000 1 311 031 325 959

Armáda spásy, Terénni programy Havířov 9808745 904 000 471 000 369 441 110 559

G l e n a - p ř i j m u . 349 516 000 115 545 000 130 718 111 42 379 889

mmmmmmwm sm“ ; 1


